
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

2 

18 

6 

1 

5 

13 

14 

23 

15 

11 

8 

クラス 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

名前 

日浦  大治朗 

沖  勇也 

新沼  伸介 

小原  堅斗 

金子  和之 

増田  浩志 

広瀬  彰信 

馬場  悠介 

小鹿  翼 

川上  祥史 

大金  歩夢 

チーム名 

Ｔｅａｍ　Ｓ．Ｔ．Ｆ． 

Ｄｕｎｅｍｏｔｏ 

ＴＭ　Ｍｏｔｏ　Ｊａｐａｎ 

ＫａｗａｓａｋｉＰｌａｚａ盛岡 

ｉｄｅｍｉｔｓｕＨｏｎｄａＰＧ 

ＣＰ　ｓｐｏｒｔｓ　＆巽企業 

ＢＲＡＭ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＢＬＩＴＺ 

ｋ－ｂｒｏｔｈｅｒｓ 

☆Ｄｕｎｅ ｍｏｔｏ 

ライディングビレッジ＆花巻レー 

車両 

CRF450R 

CRF450R 

SMK450ES Fi4T 

KX450 

CRF450R 

FS450 

FS450 

CRF 

CRF450R 

CRF450R 

YZ450F 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Total Time 

13:08.772 

13:13.392 

13:33.056 

13:33.363 

13:33.482 

13:48.483 

13:52.993 

14:01.998 

14:05.317 

14:16.347 

13:18.126 

差 

4.620 

24.284 

24.591 

24.710 

39.711 

44.221 

53.226 

56.545 

1:07.575 

1 Lap 

BestLap 

1:17.227 

1:17.649 

1:19.627 

1:19.182 

1:18.195 

1:20.969 

1:21.486 

1:21.771 

1:22.047 

1:20.448 

1:21.766 

In Lap 

7 

7 

5 

6 

5 

5 

9 

6 

8 

6 

3 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

4.620 

平均時速 

68.461 

ベストラップ 

1:17.227 

ベスト平均時速 

69.924 

ベストラップ保持者：  

2 - 日浦  大治朗 

作成日： 2025/07/06 16:44:39 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第3戦 
S1 PRO 

第2レース 

レース (10 Laps) 開始時間 16:29:51 

HSRサーキット 1.500 km 

2025/07/06 16:25 

user
タイプライターテキスト
No.18

user
タイプライターテキスト
発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　　発表
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